
/ і
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У  МІСТІ РАДА

/Г  ОТ. м.Кривий Ріг

г п
Про викладення пункту 1 рішення 
Тернівської районної у  місті ради 
від 23.12.2016 №.141 «Про
затвердження Програми
соціально-економічного розвитку 
Тернівського району міста 
Кривого Рогу на 2017 рік» у  новій 
редакції

Розглянувши службові записки головного розпорядника коштів виконкому районної 
у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

1. Викласти пункт 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 23.12.2016 №141 «Про 
затвердження Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста 
Кривого Рогу на 2017 рік» у новій редакції (додаток).

2. Пункт 1 рішення районної у місті ради від 21.07.2017 №199 «Про викладення пункту 1 
рішення Тернівської районної у місті ради від 23.12.2016 №141 «Про затвердження 
Програми соціально-економічного розвитку Тернівського району міста Кривого Рогу на 
2017 рік» у новій редакції» вважати таким, що втратив чинність.

3. Відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради (Сатановська Л.В.) 
забезпечити виконання вищезазначеної Програми.

4. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) забезпечити 
фінансування зазначеної Програми.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у 
місті ради (Кіясь О.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому 
Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

ВИРІШИЛА:

Згідно з оригіналом, матеріали яко х виконкому районної у місті ради,
вірно: завідувач загального відділу О.Міщук

Голова районної у місті ради В.Солод



у місті ради VII скликання
С<р. сія/г?  / V  ЖОгР

Додаток
до рішення районної

ПРОГРАМА
соціально -  економічного розвитку Тернівського району 

міста Кривого Рогу на 2017 рік

1. Характеристика Програми.

1. Головний розробник Програми:
відділ економіки та промисловості виконкому Тернівської районної у місті ради

2. Мета Програми:
створення необхідних умов для забезпечення високого рівня та якості 
обслуговування громадян

3. Основні завдання Програми:
використання сучасних інформаційно-комунікаційних технологій в Тернівському 
районі та забезпечення ефективності використання енергоносіїв та зменшення 
тепловтрат

4. Обсяги коштів з районного бюджету щодо реалізації Програми у 2017 році -  
2362241,0 грн.

5. Основні джерела фінансування:
районний у місті бюджет

6. Система організації контролю за виконанням Програми:
Постійна комісія районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки, 
екології та підприємницької діяльності.
Виконком Тернівської районної у місті ради.
Відділ економіки та промисловості виконкому Тернівської районної у місті ради

2. Фінансування Програми.

К о д

т и п о в о ї

в і д о м ч о ї

к л а с и ф і к а ­

ц і ї

в и д а т к і в

м і с ц е в и х

б ю д ж е т і в

К о д  

т и м ч а с о в о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у ­

в а н н я  

м і с ц е в и х  

б ю д ж е т і в

Н а з в а

г о л о в н о г о

р о з п о р я д н и к а

к о ш т і в

Н а й м е н у в а н н я  к о д у  т и м ч а с о в о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  м і с ц е в и х  

б ю д ж е т і в

З а г а л ь н и й

о б с я г

в и д а т к і в

( г р н . )

З а  р а х у н о к  

к о ш т і в  я к і  

п е р е ­

д а ю т ь с я  3 

з а г а л ь н о г о  

ф о н д у  д о  

с п е ц і а л ь н о ­

г о  ( г р н .)

1 2 3 4 5 6

10 010116 Виконком 
Т е р н і в с ь к о ї  

районної у  

м і с т і  ради

Придбання предметів 
довгострокового 
користування для 
управління праці та 
соціального захисту 
населення та комплексного 
центру по наданню 
адміністративних послуг

511539,0 511539,0



2 Продовження додатка

виконкому районної у місті 
ради

Проведення капітального 1586858,0 
ремонту системи опалення 
у приміщенні виконкому 
районної у місті ради, в т.ч. 
експертиза, авторський та 
технічний нагляд

Проведення капітального 1232,0
ремонту системи 
електропостачання у 
приміщенні виконкому 
районної у місті ради, в т.ч. 
експертиза, авторський та 
технічний нагляд

Виготовлення проектно- 41020,0
кошторисної документації 
на капітальний ремонт 
системи електропостачання 
будівлі управління праці та 
соціального захисту 
населення, в т.ч. 
проведення попереднього 
обстеження, експертизи

Виготовлення проектно- 42020,0
кошторисної документації 
на капітальний ремонт 
системи опалення будівлі 
управління праці та 
соціального захисту 
населення, в т.ч. 
проведення попереднього 
обстеження, експертизи

Виготовлення проектно- 37340,0
кошторисної документації 
на капітальний ремонт 
єдиної громадської 
приймальні, коридору та 
залу очікування на 
першому поверсі будівлі 
управління праці та 
соціального захисту 
населення для здійснення 
прийому соціального 
незахищених верств 
населення, в т.ч. 
проведення попереднього 
обстеження, експертизи

1586858,0

1232,0

41020,0

42020,0

37340,0



з Продовження додатка

Виготовлення проектно- 
кошторисної документації 
на капітальний ремонт (з 
частковим утепленням) 
фасаду управління праці та 
соціального захисту 
населення, в т.ч. 
проведення попереднього 
обстеження, експертизи

Перерахунок проектно- 
кошторисної документації, 
здійснення авторського, 
технічного нагляду, 
експертизи проектної 
документації «Капітальний 
ремонт санвузлів у будівлі 
управління праці та 
соціального захисту 
населення виконкому 
Тернівської районної у 
місті ради

Завершення капітального 
ремонту санвузлів в 
приміщенні управління 
праці та соціального 
захисту населення 
виконкому районної у місті 
ради

Виготовлення проектно- 
кошторисної документації 
на капітальний ремонт 
комплексного центру по 
наданню адміністративних 
послуг, в т.ч. проведення 
попереднього обстеження, 
експертизи

Обстеження технічного 
стану приміщень 1 -го та 2- 
го поверхів управління 
праці та соціального 
захисту населення 
виконкому районної у місті 
ради_____________________

28420,0

23812,0

25000,0

53000,0

12000,0

28420,0

23812,0

25000,0

53000,0

12000,0

Всього 2362241,0 2362241,0
Разом

Згідно з оригіналом, матеріали Якогб знаходяться / 
вірно: завідувач загального вц

2362241,0 2362241,0

равах виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук

X  *
О


